
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v aktuálním znění (dále jen „zákon“ nebo 
„ZZVZ“) k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 zákona, zahájená dne 29.7.2024, profil https://zakazky.tachov-mesto.cz 
 

„REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO POVRCHU V TACHOVĚ“ 

 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, 
pokud byla uzavřena 
Zadavatel: město Tachov, se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ: 00260231 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce fotbalového hřiště v Tachově. Stávající plocha z umělé 
trávy bude kompletně v celé ploše odstraněna. Pro zrekonstruovanou plochu hřiště bude použit druh 
trávníku blíže specifikovaný v příloze č. 4 Zadávací dokumentace – Soupis prací. Nově položená plocha 
z umělé trávy bude včetně lajnování na hlavní fotbal a malou kopanou. Na hřiště budou namontována 
pouzdra pro ukotvení fotbalových branek. Zrekonstruovaný povrch bude svojí kvalitou splňovat 
současné požadavky Fotbalové asociace České republiky pro hraní soutěžních utkání. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  
Cena bez DPH:  5 099 000,00 Kč 

DPH:   1 070 790,00 Kč 
Cena včetně DPH: 6 169 790,00 Kč 
 
b) použitý druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitním řízení podle § 53 zákona. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Nabídka s pořadovým číslem 1 
EUROGREEN CZ s.r.o., sídlo Náměstí Jiřího 2, 40756 Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 64651959 
 
Nabídka s pořadovým číslem 2 
Sportovní hřiště s.r.o., sídlo L. Košuta 2907, 76001 Zlín, IČ: 04929845 
 
Nabídka s pořadovým číslem 3 
Sport-Technik Bohemia s.r.o., sídlo Sokolovská 126/40, Karlín, 18600 Praha 8, IČ: 49618555 
 
Nabídka s pořadovým číslem 4 
VYSSPA Sports Technology s.r.o., sídlo Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 32600 Plzeň, IČ: 
27967638 
 
Nabídka s pořadovým číslem 5 
SPORT Construction a.s., sídlo Újezd 450/40, Malá Strana, 11800 Praha 1, IČ: 27752771 
 
Nabídka s pořadovým číslem 6 
UTsport s.r.o., sídlo Nad lávkou 672/5, Vokovice, 16000 Praha 6, IČ: 03760359 
 
Nabídka s pořadovým číslem 7 
TSP Plus s.r.o., sídlo Husova 722/13, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň, IČ: 05650780 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/contract_display_126.html


d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
Nabídka s pořadovým číslem 1 
EUROGREEN CZ s.r.o., sídlo Náměstí Jiřího 2, 40756 Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 64651959 - nabídková 
cena po aukci nesplňuje zadávací podmínku stanovenou v bodě 9 písm. D) Zadávací dokumentace: 
„Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, pokud podá nabídku s nabídkovou cenou vyšší, než je 
celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 6 243 510,20 Kč bez DPH Kč bez DPH, a to 
podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.“ 
 
Nabídka s pořadovým číslem 2 
Sportovní hřiště s.r.o., sídlo L. Košuta 2907, 76001 Zlín, IČ: 04929845 - účastník ve stanovené lhůtě 
nedoložil objasnění/doplnění své nabídky. 
 
Nabídka s pořadovým číslem 5 
SPORT Construction a.s., sídlo Újezd 450/40, Malá Strana, 11800 Praha 1, IČ: 27752771 - nabídková 
cena po aukci nesplňuje zadávací podmínku stanovenou v bodě 9 písm. D) Zadávací dokumentace: 
„Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, pokud podá nabídku s nabídkovou cenou vyšší, než je 
celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 6 243 510,20 Kč bez DPH Kč bez DPH, a to 
podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.“ 
 
Nabídka s pořadovým číslem 7 
TSP Plus s.r.o., sídlo Husova 722/13, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň, IČ: 05650780 - nabídková cena po 
aukci nesplňuje zadávací podmínku stanovenou v bodě 9 písm. D) Zadávací dokumentace: „Zadavatel 
vyloučí účastníka zadávacího řízení, pokud podá nabídku s nabídkovou cenou vyšší, než je celková 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 6 243 510,20 Kč bez DPH Kč bez DPH, a to podle § 48 
odst. 2 písm. a) ZZVZ.“ 
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

UTsport s.r.o., sídlo Nad lávkou 672/5, Vokovice, 16000 Praha 6, IČ: 03760359 
Dodavatel splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele stanovených 
Zadávací dokumentací. Nabídková cena účastníka je nižší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Alena Štěpánková, sídlo Milovice 68, 76802 Soběsuky, IČ 76563146 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

--- 

 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

--- 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
--- 

 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo 

--- 



 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--- 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

--- 

 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--- 

 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--- 

 

 

Dne 14.11.2024 zpracovala Mgr. Kateřina Stuchlová 

 

 

 

       Mgr. Petr Vrána, starosta 

        město Tachov 

         


		2024-11-18T09:16:11+0100
	Mgr. Petr Vrána




